
 

 

 

Извештај од општинскиот натпревар -Хемија 

учебна 2022/23 година 

 

 

ООУ„Партенија Зографски“ –Кисела Вода, Скопје учествуваше на 

општинскиот натпревар по Хемија организиран од страна на Сојуз на 

Хемичари одржан на 18.03.2023 година. 

На општинскиот натпревар учествуваа и не претставуваа како училиште 

следниве ученици 

Мила Ристоска -8а одд. 

Леа Зајков -8а одд. 

Марија Тренкоска -8а одд. 

Лина Димитриевска -8а одд. 

Емилија Георгиевска -8б одд. 

Мартин Шикалески-8б одд. 

Марко Василевски -9а одд. 

Никола Пецевски -9а одд. 

Иван Пеневски-9а одд. 

Емил Манчев 9а одд. 

Ања Стојцевска -9б одд.  

Билјана Младеновиќ-9б одд. 

Филип Стојчевски -9б одд. 

Марија Гулева -9в одд. 

Лила Игњатова -9в одд. 

 



 

 

 

 Ментор на натпреварот беше  наставничката по Хемија -Ребека 

Андреева. 

Учениците навремено беа пријавени за учество и им беа појаснети 

правилата и начинот на спроведување на општинскиот натпревар од страна 

менторот. 

 По спроведување на општинскиот натпревар се постигнаа следниве 

резултати: 

  

 
Име и презиме на ученик Одделение Освоено 

место 

Ментор 

Општински 

натпревар 

Марија Тренкоска 8 3  Ребека Андреева     

      Мила Ристовска           8 2  

Леа Зајков 8 3  

     Емилија Георгиевска 8 2  

Мартин Шикалески 8 3  

Леа Димитриевска 8 3  

    Марија Гулева 9 1  

Марко Василевски 9 2  
 Ања Стојчевска 9 2  
 Билјана Младеновиќ 9 1  
 Филип Стојчевски 9 1  
 Лила Игњатова  9 2  
 Никола Пецевски 9 2  
 Емил Манчев 9 3  
 Иван Пеневски 9 3  
     
     

 

 

Дата        Ментор-Ребека Андреева 

24.02.2023        

         


